

FECHA	FACTURA
06 de Marzo del 2025 09:36:46	IWARV379421
FOLIO FISCAL	
67EB3236-F250-42B6-9942-FEA59F50F2AB	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020610600 000	50121537- Pescado congelado	0.99	FIL BASA ROJ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$82.00	\$81.18	
			Base: 81.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020103000 000	50181901-Pan fresco	0.725	MUSLO POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$92.00	\$66.70	
			Base: 66.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020104100 000	50111515- Pollo, minimamente procesado sin aditivos	0.75	PECHUGA SH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$159.00	\$119.25	
			Base: 119.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104790 301	50193202- Ensalada preparada congelada	2	LH CALIFORN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00	
			Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104000 983	50111522- Pavo, minimamente procesado con aditivos	1	FUDSALCHD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.80	\$56.80	
			Base: 56.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104008 147	50131800- Queso	1	QSOAMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101361 002	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	GLORIA MANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
			Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104000 583	50111522- Pavo, minimamente procesado con aditivos	2	JAMON VIRGIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00	\$6.00
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 953331370287693551167 TR No: 7134
--

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$544.43
DESCUENTO	(\$6.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$538.43

CADENA ORIGINAL

||1.1|67EB3236-F250-42B6-9942-FEA59F50F2AB|2025-03-06T10:37:47|SST060807KU0|wOXOIXf2xGb2DYmp7nOEaOZIL8pw5f090cMYKZxbPnOng45fKPM0u/C3sMGMqlXI9M1VrAfra32/cqu1jbtwJO1eUTh/PtS0CoCPjtdNzPwROG2TW+fy2CosVby6FgTTEu5GzbJdjymldfDoRshxbPbqAteh5sYt+wi5kWYWw/Lf70oN36+ddCz4n3wdQXLmCl/KEKKUE5LnQMvzbVIu2vXMom1PrSJeVd36t736/ZXRDKQP4p73c3Sum/cJvKvGt0ylQSmorBr355gtWxyd5SIR/NzykcBc5ZCf2IsRrxmzjOBMZhyI3QXcXNYeTWjm7kFTV2

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wOXOIXf2xGb2DYmp7nOEaOZIL8pw5f090cMYKZxbPnOng45fKPM0u/C3sMGMqlXI9M1VrAfra32/cqu1jbtwJO1eUTh/PtS0CoCPjtdNzPwROG2TW+fy2CosVby6FgTTEu5GzbJdjymldfDoRshxbPbqAteh5sYt+wi5kWYWw/Lf70oN36+ddCz4n3wdQXLmCl/KEKKUE5LnQMvzbVIu2vXMom1PrSJeVd36t736/ZXRDKQP4p73c3Sum/cJvKvGt0ylQSmorBr355gtWxyd5SIR/NzykcBc5ZCf2IsRrxmzjOBMZhyI3QXcXNYeTWjm7kFTV

SELLO DIGITAL DEL SAT

kpLjnKkipFx4l7Tpe8weVki05/Ch3YuYSb9wwttZASGng7gkVVDBz/dzHTvkPrkciyDA+gTzv9eAs4LULoyt465AEYz5H4UKIOeTKzOg39WXXgfQnmHc8sjTLY6ySc6T2hRlm4A6jOgkTNgeP2p2YuURi2DFXEyNurNwCwA3Z3fGiBZcdS7yvWA2SElie3BblvgoEgDVB3OPLrauY2hm0KHlIaNtYzEZw+SXM2MP7F+/9fQwY7CtpChxwpKZ1K5twwmcZVWhHyEwl2SUyMLg/aCAjHTrkRv56ak4wJOOrBiC5KeAw8GoYQJmQXIYPNptdLwVKexuZG/Ws86/0+TPpKw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	75701 a 06 de Marzo del 2025 09:36:46	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Marzo del 2025 10:37:47	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		